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	Instalacje spawane


Niestandardowe realizacje


        


Konstrukcje spawane


Przemysłowe instalacje wentylacyjne oraz przemysłowe systemy odpylania





Spawane materiały


Tworzymy spawy różnych rodzajów stali o zróżnicowanej grubości dla elementów prostokątnych i kołowych. W naszej ofercie również znajduje się spawanie blach konstrukcji bez obróbki plastycznej na zimno.


 – Blacha aluminiowa
 (AW 1050) – od 1,5 do 4 mm

 – Blacha odporna na korozję 
(gatunki austenityczne) – od 1 do 3 mm

 – Blacha stalowa 
(gatunki niskostopowe) – od 1 do 4 mm

  – Blacha Cor-Ten – od 1 do 3 mm

 – Blacha stalowa z powłoką cynkową 
 (Blacha ocynkowana i alucynkowa) – od 1 do 3 mm







Metody spawania


Aby uniknąć nieprawidłowości w strukturze spoiny, spawamy metodami MIG, MAG i TIG w zależności od materiału użytego w konstrukcji.


Przygotowanie powierzchni


Przygotowujemy powierzchnie konstrukcji w celu zapewnienia poprawnej operacji spawania. Przygotowujemy powierzchnie poprzez szkiełkowanie, śrutowanie i odłuszczanie powierzchni.


Zabezpieczenie powierzchni


Na życzenie klienta możliwe jest trawienie spoin i/lub pasywacja, cynkowanie galwaniczne, oraz malowanie konstrukcji wykonanych z blachy czarnej, ocynkowanej lub odpornej na korozje w celu dalszego zabezpieczenia powierzchni konstrukcji.





Systemy wentylacji przemysłowej


Przewody i kształtki spawane przeznaczone są do montażu w instalacjach wentylacyjnych narażonych na szczególnie ciężkie warunki eksploatacyjne. Dzięki podwyższonej wytrzymałości względem kanałów tradycyjnych, przewody spawane stosowane są przy odciągu i transporcie materiałów o wysokiej ścieralności oraz o znacznej temperaturze, np. spalin.
Produkty wentylacji przemysłowej spawane są ze sobą łączone za pomocą kołnierzy, których wykonanie zależy od konstrukcji elementu. Produkty o dużych gabarytach mogą być wzmacniane zewnętrznie.
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Konstrukcje stalowe pod wytyczne klienta


Jesteśmy w stanie wykonać dużą gamę produktów z branży wentylacyjnej spoza oferty katalogowej. Dysponujemy wieloma specjalistycznymi maszynami do obróbki blach, a bogaty park spawalniczy pozwala wykonać prace spawalnicze w bardzo szerokim spectrum.
Nasze spawy wykonywane są w klasie B, C i D wg. normy PN-ISO 5817. Elementy spawane z blach czarnych ocynkowanych lub odpornych na korozje mogą być na życzenie klienta pomalowane na dowolny kolor RAL.





Kontrola jakości spawów


Chcąc zapewnić produkty najwyższej jakości swoim klientom, wszystkie produkty spawane przechodzą rygorystycznie kontrole jakości. Podczas kontroli spawy poddawane są przeróżnym próbom mającym na celu sprawdzenie budowy i wytrzymałości złączy. Metody kontroli poddawana naszym spawom:


Wizualna


Kontrola wizualna polega na dokładnych oględzinach powierzchni złączy spawanych. Wymagania dotyczące badań wizualnych zostały przedstawione w normie PN-EN 970 “Spawalnictwo. Badania nieniszczące złączy spawanych. Badania wizualne” Nasz personel posiada uprawnienia do ocen spoiw na podstawie badań VT1 i VT2 w oparciu o certyfikaty nadane na podstawie normy PN-EN ISO 9712 “Badania nieniszczące – Kwalifikacja i certyfikacja personelu badań nieniszczących”.




Penetracyjna


Kontrola penetracyjna polega na wykorzystaniu zjawiska wnikania cieczy w otwarte szczeliny powierzchniowe. Po wniknięciu penetranta w szczeliny usuwa się jego nadmiar z powierzchni, a te części penetranta które przeniknęły do szczelin, wywabia się na powierzchnię za pomocą wywoływacza.

















Transport


Transport produktów spawanych odbywa się na specjalnie przygotowanych konstrukcjach z drewna z atestem fitosanitarnym. Każda paleta robiona jest na miejscu i odpowiada wymiarom poszczególnych elementów, również tych niestandardowych. Towar jest zabezpieczany za pomocą przekładek i mocowany do konstrukcji drewnianej dla nadania stabilności podczas transportu. W przypadku towaru o gabarytach przekraczających możliwości wykonania konstrukcji, produkty zabezpieczane są pasami transportowymi. Pakując elementy wykazujemy się dużą elastycznością i dbamy o to, aby każdy z nich był odpowiednio zabezpieczony podczas transportu wewnętrznego, załadunku oraz rozładunku u klienta.












Obiekty referencyjne
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Sappi alferd - Niemcy
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Cukrownia - Środa Wielkopolska
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Cukrownia - Werbkowice
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Koncern Chemiczny Salvay - Włocławek















 





Produkty spawane - ulotka
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